THAE®QNA EEYIIHPETHXHX OT'A
KENTPIKH YIIHPEXIA
Ioameiov 30, 101 70 AOGHNA

THAE®QNIKO KENTPO : 213-15.19.100, 213-15.19.200, 213-15.19.300 - www.oga.gr

KENTPO EEYIIHPETHXEHYX AXOPAAIEMENQN
OT'A & AOIIIEX TAHPO®OPIEX

XYNTAEEIX EXQTEPIKOY
IMpartog
"Evéwko Méoa

Enloviov & Avacpdiiotov Yrepniikov

Avamnpiag & Awdoyikng Acpdalong

YYNTAEEIX EEQTEPIKOY
(Xopeg Evponaikig ' Evoonc)
Ieppavia

Aowmég Xdbpeg

YYNTAEZEIX EEQTEPIKOY
Xapeg exktog Evponaikis Evoonc)
Avotpoiia

Hvopéveg ITolteieg

Kavaddag - N.Zniavdia - Apysvrivi -
Bevelovéla - Bpalihia

EKAOXH EYPQITAIKHY KAPTAY AYXOENEIAX
Ievikég [TAnpogopieg yio mapoyég AcBévelng E.E.

& Ayepav Zvppacemv
"Exdoon Evporaikne Kaptag Acpdiiong

AXPAAIXH & TAHPQMH EIZ®OPQN
Ynoyoynq oty ac@diion TAnV aArodanmy
Ynoyoyn oy acediion airodandv

Ynroywyh omnv aceaiiorn avedikeutov gpyotmv
Metaforég toryeiov AGarlopévav

[MAnpoun Etopopmdv

MHTPQO XYNTAZEIOYXQN -IIAHPQMH
YXYNTAZEQN - EEOAA KHAEIAX -
METABOAEX KAHPONOMIKA &
KATAAOI'TXMOI

OIKOI'ENEIAKA EINTIAOMATA

IMAPOXEX & BIBAIAPIA YT'EIAX
Mntpotnrta

AT'POTIKH EXTIA

ExxaBapicelg Eevodoyeimv

ExxaBapiceig Tovpiotikav I'pagpeiov, Biplontmieiov,
BcdTpov

Mntpoo Awkarovymv & Ilpoypappaticpog [apoydv -
E&vnnpétnon KEIL

213-15.19.358,

213-15.19.168,

213.15.19.361

213-15.19.122
213-15.19.142

213-15.19.262
213-15.19.236
213-15.19.336
213-15.19.147

213-15.19.287

213-15.19.275
213-15.19.171

213-15.19.172

213-15.19.181
213-15.19.182

213-15.19.223
213-15.19.296
213-15.19.204
213-15.19.316
213-15.19.320

213-15.19.353

213-15.19.502

213-15.19.325
213-15.19.339
213-15.19.335
213-15.19.145

213-15.19.214

213-15.19.303

213-15.19.233
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| IIEPIGEPEIAKA YIIOKATAYXTHMATA OI'A

KENTPIKHE MAKEAONIAX (@gccarovikn)
"E€oda Knoeiag, Zuvta&eig Avammpiog, Mntpotnta
Ewcpopég

‘Evéwa Méoa, Emloviov & Avacediotov YrepnMkov
Metaforéc Mntpmov

Yroymyn oty acdiion aAiodorndv

Ynroyoyn oty acediion ANV ailodandv

Yvvtaéelg I'mpatog

Owoyevelokd Emdopata

KPHTHX (Hpaxiewo)

OEXXAAIAY  (Adproa)

AYTIKHXE EAAAAAY (Ildtpa)
ANATOAIKHX MAKEAONIAX & OPAKHX
(Kopotnvn)

Acpdhon

YovtdEelg & Emdouarto

YTEPEAY EAAAAAY (Aapia)
INEAOIIONNHXOY (Tpimoiyn)
Owoyevelwnkd Emodpata

HITIEIPOY

(Ioavviva)

AYTIKHE MAKEAONIAY (Koldavn)
Ipoppoteio - IpotdoKoilo

2313-324.921
2313-324.925
2313-324.927
2313-324.930
2313-324.932
2313-324.935
2313-324.961
2313-324.958
2313-324.946

2813-407.200

2813-407.201

2413-509.400

2413-509.443

2613-615.730

2531-355.200
2531-355.209
2531-355.216

2231-355.316

2713-602.701
2713-602.728

2651-370.800
2651-370.840

2461-039.771
2461-032.307
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